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[bookmark: _GoBack]                            Formular për aplikim në trajnimin
Kontabiliteti në praktikë me softver

Emri dhe mbiemri                  _______________________

Vendi dhe data e lindjes         _______________________

Vendbanimi                            _______________________

e-mail adresa		         _______________________

Numri i telefonit                     _______________________

Cilës kategori i përkisni (vendos X në katrorin përkatës)
	Student/e
	

	Punëkërkues/e
	

	I/e punësuar
	

	Tjera 
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Softuer pér kontabilitet - Accounting software
www.rikont-ks.com




